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Зміни до розділу 5 Районної Програми
забезпечення проведення роз`яснювальної роботи та оформлення субсидій серед населення Броварського району в умовах підвищення цін і тарифів на комунальні послуги
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м. Бровари
2018 рік
5. Заходи та фінансове забезпечення Програми
	№п/п
	Зміст заходів
	Виконавець
	Термін виконання
	Фінансове забезпечення

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Проведення широкої інформаційно-роз`ясню-вальної роботи щодо спрощеного механізму призначення житлових субсидій шляхом:
	Управління соціального захисту населення
	Січень-грудень 2018р
	85,0 тис грн в т.ч.:

	
	Розміщення відповідних матеріалів на дошках оголошень, інформаційних стендах, у громадському транспорті, житлово-експлуатаційних організаціях, закладах охорони здоров`я, пенсійного фонду, центру зайнятості; (та їх технічне забезпечення)
	
	
	

	
	Заправка та ремонт картриджів
	
	
	20.0 тис грн

	
	Придбання паперу
	
	
	40.0 тис грн

	
	Друк бланків та книг реєстрації
	
	
	14.0 тис грн

	
	Придбання конвертів
	
	
	8.0 тис грн

	
	Придбання канцтоварів
	
	
	3.0 тис грн

	2.
	Організація роботи телефонної «гарячої лінії» для надання роз`ясень щодо до спрощеного механізму призначення субсидій
	Управління соціального захисту населення
	Постійно
	-

	4.
	Придбання  техніки для друку (принтери, ксерокс)
	Управління соціального захисту населення
	
	60,0 тис.грн

	5.
	Розміщення інформаційних матеріалів в газеті «Нове життя» та висвітлення їх на радіомовленні
	Управління соціального захисту населення
	Постійно
	-

	
	Всього
	
	
	145,0 тис.грн



Голова ради							С.М.Гришко
